【役員選挙 公示第 6 号】
2024 年 9 月 12 日

一般社団法人社会情報学会
会員各位

一般社団法人社会情報学会
役員候補者選挙管理委員会委員長

関谷直也
（公印省略）

役員候補者選挙の当選者について

一般社団法人社会情報学会役員候補者選挙の結果は、下記のとおりである。な

お、敬称を省略する。
記

（理事候補当選者で就任の意向を確認した者）
伊藤賢一、本田正美、庄司昌彦、猪原健弘、後藤晶、藤代裕之、河又貴洋、坂

田邦子、中野邦彦、中村雅子
                              （10 名）
（監事候補当選者で就任の意向を確認した者）
記虎優子

以 上

追記 1
理事候補選挙次点者
岩井淳、遠藤守、北村順生

以上は同票である
追記 2
監事候補選挙次点者
音好宏

追記 3
役員候補者選挙の各人別の得票数については、個人情報保護の見地から、パスワ

ードで保護された学会ホームページ上で行い、会員各位に電子メールにて id お
よびパスワードを通知する。